sanejament  i  depuració  de  Can  Palau  (TM  Sant  Cebrià de  Vallalta,  amb  un  termini  previst  per

l’execució dels treballs de sis mesos, a comptar des del dia següent a la signatura del contracte.

SEGON.-  AUTORITZAR la despesa prevista per un import total de SETANTA-SET MIL QUATRE-CENTS

QUARANTA EUROS (77.440,00 €), dels quals SEIXANTA-QUATRE MIL EUROS (64.000,00€) corresponen a

la base imposable i TRENZE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA  EUROS (13.440,00€) corresponen al 21%

d’IVA, amb càrrec a l’aplicació pressupostària AP-460.16000.65018, segons el desglossament que es

relaciona a continuació:

Anualitat 2026